様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

太子町中間前金払と部分払との選択に係る届出書

　太子町長　様
住所
[bookmark: _GoBack]受注者   商号又は名称
代表者氏名                      　㊞

　　下記公共工事等について、太子町公共工事等の前金払に関する要綱第５条
第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

　□１　中間前金払を選択します。なお、本公共工事等に関し、太子町公共工事等の前金払に関する要綱第５条第４項の規定による部分払を除き、部分払の請求はいたしません。

□２　部分払を選択します。なお、本公共工事等に関し、中間前金払の請求はいたしません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	工事名（業務名）

	工事場所（履行場所）
	太子町

	工期（履行期間）
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	契約締結日
	年　　月　　日

	契約金額（税込）
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

摘要

　（注）（１）上記１又は２を選択し、□にチェックを付すこと。
　 　　（２）本書提出後の選択の変更はできません。